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1 Lai Mara Belgio ENRD Contact Point Staff  mara.lai@enrd.eu

2 Arnaudo Luca Belgio ENRD Contact Point Web project manager luca.arnaudo@poste.it

3 Angiolino Vincenzo Bulgaria Sestante LDT
Partener progetto Cooperazione 

Crossborer
info@pianadeltavoliere.it

4 Andelko Ferek Jambrek Croatia County Zagorie Krapina Deputy prefect aferek@kzz.hr

5 Culjak Luka Croatia Krapina Zagorje County Head of department for Agricolture luka.culjak@kzz.hr

6 Istok Ivan Croatia

Public institution for management of 

protected natural values of Krapina 

Zagorie County

Director ivan@zagorje-priroda.hr

7 Ivek Tanja Croatia Zagorie Development Agency Lag Sutla
Advisor Department for rural - secretary 

of Lag Sutla
tanja@zara.hr

8 Allas Priit Estonia Tartur Rural Development Association Simple man the Board keramme@gmail.com

9 Muuli Viktor Estonia Tartur Rural Development Association Chairman of the Board viktor.muuli@gmail.com

10 Bilirit Jacques Francia Gal Pays de Garonne-Gascogne Elective rappresentative communefourquesgaronne@wanadoo.fr

11 Bordessoule Pascal Francia Gal Pays de Garonne-Gascogne Programming Committee Member pascal.bordessoule@aliceadsl.fr

12 Moga Jean-Pierre Francia Gal Pays de Garonne-Gascogne Elective rappresentative cabinet@mairie-tonneins.fr

13 Villard Aude Francia Lag  Pays Voironnais Trainee aude.villard@paysvoironnais.com

14 Matz Camille Francia Lag  Pays Voironnais Lag's Coordinator Camille.matz@paysvoironnais.com

15 Da Ros Emilie Francia Gal Pays de Garonne-Gasogne Lag Manager edaros@vg-ogglo.com

16 Parizeau Frèdèric Francia Gal Pays de Val de Garonne Gascogne Directory fparizeau@vg-agglo.com

17 Paumelle Stéphanie Francia Gal Pays de Val de Garonne Gascogne LEADER Cooperation Trainee spaumelle@vg-agglo.com

18 Pasquet Philippe Francia Gal Pays de Val de Garonne-Gascogne Elective Representative ppasquet@vg-agglo.com

19 Poveda Régine Francia Gal Pays de Val de Garonne-Gascogne Elective Representative poveda.r@hotmail.fr

20 Sarnel Catie Francia Gal Pays de Val de Garonne-Gascogne Assistant Heritage livre.meilhan.47@wanadoo.fr

21 Bressaud Sèverine Francia
Rete Rurale Francese - Cellula di 

animazione
Resp.le Cooperazione severine.bressaud@eureka21.eu

22 Bassède Jean-Pierre Francia
ITINERANCE- Haut Languedoc et 

Vignobles
Managing Director jean.bassede@payshlv.com

23 Granger Bernadette Francia
ITINERANCE - Haut Languedoc et 

Vignobles
Tourism Officer bernadette.granger@payshlv.com

24 Lindley Kate Galles PLANED Co-ordinator kated@planed.org.uk

25 Mabey Merril Galles PLANED Co-ordinator kated@planed.org.uk
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26 Opitzer Zoltàn Hungary
Hajdùvolgy -Korosmente Térség 

Fejlesztéséért Kozhasznù Egyesulet LAG
Tendering Manager opitzer_zoltan@freemail.hu

27 Laszlo Nikolett Hungary
Hajdùvolgy -Korosmente Tèrsèg 

Fejlesztéséért Kozhasznù Egyesulet LAG
Tendering Manager laszlo.nikolett83@gmail.com

28 Bancroft Martin Inghilterra EPIP - East Peak Innovation Partnership Chaiman Partenership EPIP martin.epip@googlemail.com

29 Phillips Nick Inghilterra Leader AVMK LAG Programme Manager nick.phillips@engagesolution.co.uk

30 Salerno Christian Malta Gal Xlokk Executive Secretary christian.salerno@galxlokk.com

31 Schembri Silvio Malta Gal Xlokk silvio.schembri@galxlokk.com

32 Wieslaw Wòjcik Polonia LGD Natura I Kultura Treasurer of the Board for LAG wes@corpo.pl

33 Bacikova Janka Slovakia Lag Golden way Manager bacikova@zlatacesta.sk

34 Prieberova Drahomira Slovakia Lag Golden way Administrator prieberova@zlatacesta.sk

35 Ciglanova Alena Slovakia Lag Golden way Statutory Representative ciglanova@zlatacesta.sk

36 Altintas Muge Turchia Turkish IPARD Agency Expert muge.altintas@tkdk.gov.tr

37 Bayyildiz Hilal Turchia Turkish IPARD Agency Expert hilal.bayyildiz@tkdk.gov.tr

38 Ates Ali Turchia Turkish IPARD Agency Expert ali.ates@tkdk.gov.tr

39 Akalin Husne Turchia Turkish IPARD Agency Expert husne.akalin@tkdk.gov.tr

40 Sezin Yavuz Turchia Turkish IPARD Agency Expert yavuz.sezin@tkdk.gov.tr

41 Alcay Erol Turchia Turkish IPARD Agency Expert erol.alcay@tkdk.gov.tr

42 Karakoyunlu Mustafa Turchia Turkish IPARD Agency Expert mustafa.karakoyunlu@tkdk.gov.tr

43 Samur Gokhan Turchia Turkish IPARD Agency Expert Gokhan.samur@tkdk.gov.tr

44 Uzunpinar Adnan Turchia Turkish IPARD Agency Coordinator adnan.uzunpinar@tkdk.gov.tr

45 Tartaglia Ivo Italia Abruzzo Gal Maiella Verde
Coor. Progetti Cooperazione 

Transnazionale
info@vasteseinn.it

46 Andreoli Angelo Italia Abruzzo
Regione Abruzzo -Servizio credito, 

sviluppo locale, diversificazione e ricerca
Dirigente angelo.andreoli@regione.abruzzo.it

47 Angelucci Giovanna Italia Abruzzo
Regione Abruzzo -Servizio credito, 

sviluppo locale, diversificazione e ricerca
Dirigente giovanna.angelucci@regione.abruzzo.it

48 Bozzelli Francesco Italia Abruzzo
Regione Abruzzo -Servizio credito, 

sviluppo locale, diversificazione e ricerca
Dirigente francesco.bozzelli@regione.abruzzo.it
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49 Di Lorenzo Ennio Italia Basilicata Gal Akiris info@galakiris.it

50 Santoro Salvatore Italia Basilicata Gal Marmo Platano Melandro sindaco@comune.bella.pz.it

51 Romaniello Domenico Italia Basilicata Gal Basento Camastro info@basentocamastro.it

52  Pileggi Paolo Italia Calabria Gal Cogal Poro Serre Vibonesi Presidente galmonteporo@libero.it

53 Arcidiacono Francesco Italia Calabria Gal Pollino Sviluppo scarl Direttore info@commercialistaarcidiacono.com

54 De Luca Prospero Italia Calabria Gal Pollino Sviluppo scarl Responsabile Tecnico segreteria@galpollino.it

55 Chimenti Lorella Italia Calabria Gal Pollino Sviluppo scarl Coordinatore lorellachim@katamail.com

56 Filodoro Gaetano Italia Calabria Gal Pollino Sviluppo scarl Responsabile Amministrativo segreteria@galpollino.it

57 Mercurio Pantaleone Italia Calabria Gal Valle del Crocchio Direttore info@vallecrocchio.it

58 Neri Antonella Italia Calabria Regione Calabria Autorità di Gestione PSR Calabria a.neri@regcal.it

59 Guccione Matteo Italia Calabria Gal Monti Revettino Referente Progetto RED matteoguccione@gmail.com

60 Pirrò Giampiero Italia Calabria Gal Batir info@batir.it

61 Sacco A. Maria Italia Calabria Gal Monti Revettino Addetto Amministrativo gal@comontreventino.cz.it

62 Narciso Pasquale Italia Campania Gal Alto Tammaro-Terre dei Tratturi Presidente p.narciso@tin.it

63 Morelli Mario Italia Campania Gal Alto Tammaro-Terre dei Tratturi mario-morelli@libero.it

64 Lamiceli Marco Italia Campania Gal Alto Tammaro-Terre dei Tratturi lamiceli@libero.it

65 Arcaro Anna Pina Italia Campania Gal Cilento Regenaratio srl Direttore cilentoregeneratio@libero.it

66 Di Tocco Massimo Italia Campania Gal Alto Tammaro-Terre dei Tratturi Coordinatore massimo.ditocco@tin.it

67 Cappella Pietro Andrea Italia Campania Gal Consorzio Alto Casertano Coordinatore p.cappella@altocasertano.it

68 Borriello Cecilia Italia Campania Gal Consorzio Alto Casertano Consulente c.borriello@altocasertano.it

69 Brandi Cinzia Italia Campania Gal Consorzio Alto Casertano areacomunicazione@altocasertano.it

70 Farnetano Carmine Italia Campania Gal Casacastra Coordinatore coordinatore@casacastra.it

71 Cedrola Loredana Italia Campania Gal Casacastra Coordinatore coordinatore@casacastra.it

72 Beatrice Luca Italia Campania Gal Partenio Presidente coordinamento@galpartenio.it

73 Reveruzzi Maurizio Italia Campania Gal Partenio Direttore coordinamento@galpartenio.it 

74 D'Alessandro Carmine Italia Campania Gal Cilento Regenaratio srl Presidente galcilento@libero.it

75 Cavallini Carla Italia
Emilia 

Romagna

Regione  E-R- Ser.zio Integrazione e 

valorizzazione delle iniziative di 

cooperazione comunitaria e sviluppo 

delle relazioni internazionali

Funzionario cavallini@regione.emilia.romagna.it

76 Damiani Giuseppe Italia
Friuli Venezia 

G
Gal Montagna Leader Direttore damiani@montagnaleader.org

77 Del Basso Debora Italia
Friuli Venezia 

G
Gal Montagna Leader Animatore damiani@montagnaleader.org
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78 Stefanini Antonio Italia Lazio Gal Castelli Romani e Monti Prenestini Resp. Amministrativo info@galcastelli.it

79 Sparvoci Giuseppe Italia Lazio Gal Tuscia Romana sparvoci@tiscali.it

80 Pulvirenti Sara Italia Lazio Gal Tuscia Romana Animatore sara.pulvirenti@alice.it

81 Macca Massimiliano Italia Liguria Amm.ne Provinciale di Savona Funzionario Ser.zio Prog. Economica m.macca@provincia.savona.it

82 Simonetti Lorenza Italia Liguria Amm.ne Provinciale di Savona Res.le  Ser.zio Prog. Economica l.simonetti@provincia.savona.it

83 Sormani Luca Matteo Italia Lombardia Gal Lomellina srl Direttore direttore@gal-lomellina.it

84 Pelizzoni Lara Italia Lombardia Gal Oglio Po Terre D'Acqua Soc.Cons.a.r.l. Resp. Servizio ricerca e sviluppo ricerca.sviluppo@galogliopo.it

85 Trentini Carmelita Italia Lombardia Gal Oltrepomantovano Coordinatore coordinamento@galoltrepomantovano.it

86 Maderloni Riccardo Italia Marche Gal Colli Esini San Vicino Presidente CDA info@colliesini.it

87 Piermattei Luca Italia Marche Gal Colli Esini San Vicino Direttore tecnico info@colliesini.it

88 Di Niro Nicola Italia Molise AsVIR Moligal Animatore nicoldin@alice.it

89 Colantuono Carmina Italia Molise AsVIR Moligal Animatore colantuono1@tiscali.it

90 Lepore Giovanna Italia Molise Gal Innova Plus Direttore innovaplus@email.it

91 Ortuso Francesco Italia Molise Gal Innova Plus Collaboratore innovaplus@email.it

92 Di Lallo Antonio Italia Molise Gal Molise Verso il 2000 Direttore direttore@moliseversoil2000.it

93 Lia Antonio Italia Puglia Gal Capo di Leuca srl Presidente gal@galcapodileuca.it

94 Marchesino Luca Italia Puglia Gal Daunia Rurale Animatore direzione@galdauniarurale.it

95 Legittimo Cristiano Italia Puglia Gal Dei Messapi Animatore pubblicherelazioni@terradeimessapi.it

96 Taurino Stefania Italia Puglia Gal Dei Messapi Responsabile Amministrativo s.taurino@agriplansrl.it

97 Barile Stefania Italia Puglia Gal dei Trulli - Gal Terre di Murgia Responsabile Cooperazione barilestefania@hotmail.it

98 Amorosini Oronzo Italia Puglia Gal Fior D'Olivi S.c.r.l. Direttore direttore@galfiordolivi.it

99 Brandi Pasquale Italia Puglia Gal Fior D'Olivi S.c.r.l. Tecnico Sviluppo Rurale p.brandi@galfiordolivi.it

100 Scagliola Giuseppe Italia Puglia Gal Fior D'Olivi S.c.r.l. Vice Presidente giuseppe.scagliola@coldiretti.it

101 Mariano Laura Italia Puglia Gal Meridaunia Res. Cooperazione segreteria@meridaunia.it

102 Granatiero Giovanni Italia Puglia Regione Puglia Resp.le Misura 421 giovanni154@tiscali.it

103 Valente Maria Italia Puglia Gal Piana del Tavoliere Scarl info@pianadeltavoliere.it

104 Setteducati Paola Italia Puglia Gal Piana del Tavoliere Scarl Animatore info@pianadeltavoliere.it

105 Caira Valerio Italia Puglia Gal Piana del Tavoliere Scarl Presidente info@pianadeltavoliere.it

106 Di Liddo Nadia Italia Puglia Gal Ponte di Lama Animatore n.diliddo@galpontelama.it

107 Maselli Gianbattista Italia Puglia Gal Ponte di Lama info@galpontelama.it

108 Sbiroli Francesca Italia Puglia Gal SEB Responsabile Cooperazione direttore@galseb.it

109 Cirone Arcangelo Italia Puglia Gal SEB Direttore direttore@galseb.it

110 Ferreri Alessia Italia Puglia Gal Serre Salentine Direttore direzione@galserresalentine.it
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111 Nenni Massimiliano Italia Puglia Gal Serre Salentine Animatore animazione@galserresalentine.it

112 Mazzolani Rita Italia Puglia Gal Terre del Primitivo Direttore ritamazzolani@galterredelprimitivo.it

113 Caprino Sarah Italia Puglia Gal Terre del Primitivo Responsabile di Cooperazione infocooperazione@galterredelprimitivo.it

114 Monopoli Roberta Italia Puglia Gal Terre di Murgia s.c.a.l. info@galterredimurgia.it

115 Mastrogiacomo Francesco Italia Puglia
Regione Puglia- Resp. Asse IV Approccio 

Leader

Responsabile Servizio IV-PSR ed Azioni 

Leader
f.mastrogiacomo@regione.puglia.it

116 Miccoli Marisa M. V Italia Puqlia Gal Colline Joniche Direttore direttore@galcollinejoniche.it

117 Piras Nicoletta Italia Sardegna
Gal Sulcis Iglesiente  e Canpidano di 

Cagliari
Direttore nicolettapiras@gmail.com

118 Piras Luciano Italia Sardegna
Gal Sulcis Iglesiente e Canpidano di 

Cagliari
Presidente gal.sulcisiglesiente@tiscali.it

119 Piras Diana Italia Sardegna
Gal Sulcis Iglesiente e Canpidano di 

Cagliari
Segretario dianapiras@gmail.com

120 Pili Daniela Italia Sardegna Gal Ogliastra Responsabile di Misura daniela.pili@galogliastra.it

121 Seoni Francesca Italia Sardegna Gal Ogliastra fraseoni@tiscali.it

122 Germanà  Michele Italia Sicilia
Agenzia per il Mediterraneo scarl/Gal 

Kalat 
Presidente presidenza@agenziaperilmediterraneo.eu

123 Furco Liborio Italia Sicilia Gal Elimos Presidente galelimos@libero.it

124 Lima Rocco Italia Sicilia Gal Elimos Progettista PSL roccolima1@gmail.com

125 Gennaro Dino Italia Sicilia Gal Eloro Consigleire geologodino@libero.it

126 Gugliotta Laura Italia Sicilia Gal Eloro Consigleire geologodino@libero.it

127 Di Lunardo Maria Iolanda Italia Sicilia Gal Etna Responsabile Amministrativo dilunardo@tiscali.it

128 Del Campo Ernesto Italia Sicilia Gal Etna Responsabile di Piano ernesto.delcampo@galetna.it

129 Abbadessa Roberto Italia Sicilia Comune di Rometta sindaco@comunedirometta.it

130 Mazzara Liborio Italia Sicilia Comune di Rometta sindaco@comunedirometta.it

131 Bellia Concetto Italia Sicilia Gal Terre dell'Etna e dell'Alcantara Presidente cettinobellia@hotmail.it

132 Brogioni Andrea Italia Toscana Gal F.A.R. Maremma Animatore andrea.brogioni@farmaremma.it

133 Zago Romina Italia Toscana UNCEM Toscana r.zago@uncemtoscana.it

134 Nardini Catia Italia Toscana Gal Garfagnana Ambiente e Sviluppo scrl animatore c.nardini@galgarfagnana.it

135 Fracasso Stefano Italia Veneto Gal Polesine Adige Direttore deltapo@galdeltapo.it

136 Bellinello Maurizia Italia Veneto Gal Polesine Adige Animatice maurizia.bellinello@galadige.it

137 Guerrini Stefano Italia Veneto Gal Terre di Marca Coordiantore galterredimarca@gmail.com

138 Pegoraro Giancarlo Italia Veneto Gal Venezia Orientale Direttore vegal@vegal.net

139 Calasso Simonetta Italia Veneto Gal Venezia Orientale res. Piano Leader vegal@vegal.net
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140 Servadei Luigi Italia MIPAAF Consulente l.servadei@politicheagricole.gov.it

141 Romito Graziella Italia
Ministero Politiche Agricole, Alimentari e 

Forestali - NRN
Coordinatore Task force Cooperazione

142 Spinelli Valentina Italia
Ministero Politiche Agricole, Alimentari e 

Forestali - NRN
Funzionario

143 Serpieri Carolina Italia
Ministero dello Sviluppo Economico - 

UVAL
carolina.serpieri@gmail.com

144 Giambenedetti Silvia Italia SIN silvia.giambenedetti@sin.it

145 Petruzzella Damiano Italia IAMB

146 De Mattheis Silvia Italia NRN - INEA ricercatore demattheis@inea.it

147 Del Prete Annalisa Italia NRN - INEA ricercatore delprete@inea.it

148 Di Napoli Raffaella Italia NRN - INEA ricercatore dinapoli@inea.it

149 Gargano Giuseppe Italia NRN - INEA ricercatore gargano@inea.it

150 Guidarelli Laura Italia NRN - INEA collaboratore tecnico guidarelli@inea.it

151 Lapoli Anna Italia NRN - INEA collaboratore tecnico lapoli@inea.it

152 Masani Leonardo Italia NRN - INEA tecnologo masani@inea.it

153 Striano Marta Italia NRN - INEA tecnologo striano@inea.it

154 Tomassini Stefano Italia NRN - INEA collboaratore tecnico tomassini@inea.it

155 Verrascina Milena Italia NRN - INEA ricercatore verrascina@inea.it

156 Zanetti Barbara Italia NRN - INEA ricercatore zanetti@inea.it

157 Zumpano Catia Italia NRN - INEA ricercatore zumpano@inea.it

158 Peta Elena Angela Italia NRN - ISMEA eapeta@ismea.it

159 Privato Angelo Italia AT - Cogea - ISRI regione Calabria aprivato@cogea.it

160 Spartà Salvatore Italia spartaconsulenze@tiscali.it

161 Penza Massimo Italia Agriconsulting spa Consulente m.penza@agriconsulting.it

162 Esposito Francesco Italia fraespo@alice.it

163 Graziutti Guido Italia guido.graziutti@gmail.com
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